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Zápis ze 7. zasedání zastupitelstva města Strmilov konaného dne 29. 08. 2019 
 

Místo konání: Městský úřad Strmilov 

Začátek: 18.00 hod. 

Zasedání řídil: střídavě starosta Martin Novák s místostarostou Pavlem Štěrbou 

Přítomni: Hanzal Jiří, Jahodová Martina (přítomna od bodu č. 5), Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk 

(přítomen od bodu č. 3), Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda Luboš, Nesporý Jan, Novák Martin, Ing. Přibyl 

Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Semotánová Věra, Štěrba Pavel, Urbánek Karel ml. 

Omluven: Kozák Lubomír 

Neomluven: - - - 

Zapisovatelka:  Milena Sedláková 

 

1.) Zahájení 

Schůzi zahájil místostarosta Pavel Štěrba, konstatoval, že oznámení o konání zastupitelstva bylo 

zveřejněno v souladu se zákonem o obcích dne 20. 08. 2019, stejný den vyvěšeno na úřední desce a 

www stránkách města. Vyhlášeno místním rozhlasem dne 26. - 29. 08. 2019. Zastupitelé se sešli 

v nadpoloviční většině, zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Zápis z minulého zasedání byl k nahlédnutí v kanceláři Městského úřadu. Nebyla vznesena 

připomínka, proto se považuje za schválený.  

 

2.) Volba ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatelky 

Volba ověřovatelů zápisu: navrženi Jaromír Krátký a Věra Semotánová.  
Zapisovatelkou je určena Milena Sedláková. 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje za ověřovatele zápisu z dnešního 7. 
zasedání zastupitelstva Jaromíra Krátkého a Věru Semotánovou 
 

 Pro: Hanzal Jiří, Krátký Jaromír, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda Luboš, Nesporý Jan, Novák 

Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Semotánová Věra, Štěrba Pavel, 

Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
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3.) Schválení programu zasedání zastupitelstva  

Návrh programu:  

1.) Zahájení 
2.) Volba ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatelky 
3.) Schválení programu 7. zasedání zastupitelstva 
4.) Kontrola usnesení z minulého 6. zasedání zastupitelstva 
5.) Zpráva o činnosti rady města (10. a 11. schůze rady) 
6.) Výkon přezkoumání hospodaření města za rok 2019 
7.) Dodatek č. 1 ke smlouvě s VHST Pelhřimov 
8.)   Dodatek č. 1 Příkazní smlouvy s VRV a.s. 
9.) Další informace starosty  
10.) Diskuse 
11.) Závěr 

 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje program 7. zasedání zastupitelstva tak, 

jak byl předložen před začátkem zasedání  

 

 Pro: Hanzal Jiří, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda Luboš, Nesporý 

Jan, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Semotánová Věra, 

Štěrba Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

4.) Kontrola usnesení z minulého 5. zasedání zastupitelstva  

Usnesení č. 1 – 8 splněno schválením 

Stále v jednání – přijetí daru od vnučky Františka Staňka 

 Stavební parcely 

 

5.) Zpráva o činnosti rady města  

 

10. schůze – 10. 07. 2019 

 Koncesní řízení – příprava 

 Oprava klubovny u školy – výběrové řízení na dodavatele služeb – 1. Kamenická stavební a 

obchodní firma s.r.o. 

 Žádost o podporu – soutěž Dirt Jamp 

 Žádost o přehodnocení platového výměru ředitelky MŠ Strmilov 

 Prodej pozemku 

 Pronájem pozemků 

 RO 9/2019 
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11. schůze – 21. 08. 2019 

 Pronájem pozemků 

 Odměna ředitelce  

 Přehodnocení platového výměru 

 TJ Jiskra Strmilov – žádost o přezdění chodby 

 RO 10/2019 

 

6. Výkon přezkoumání hospodaření města za rok 2019 

Výkon přezkoumání hospodaření města za rok 2019 provede firma ECO – EKONOMIC A COMERCIAL 

OFFICE s.r.o., Tábor 

 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje vykonání přezkoumání hospodaření 

města za rok 2019 firmou ECO – EKONOMIC A COMERCIAL OFFICE s.r.o., Tábor 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Kučera Tomáš, Mgr. 

Nečeda Luboš, Nesporý Jan, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Semotánová Věra, Štěrba Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

7. Dodatek č. 1 ke smlouvě s VHST Pelhřimov 

 
Žádost firmy VHST s.r.o., Pelhřimov o prodloužení termínu dokončení stavby „Město Strmilov – 
Rozšíření kanalizace a novostavba ČOV – nové vyhlášení“. 
 
Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje návrh „Dodatku č. 1“ ke smlouvě o dílo 

s firmou „Společnost VHST + 1. Žďárská plynařská a vodařská“ na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Město Strmilov – Rozšíření kanalizace a novostavba ČOV – nové vyhlášení“ za předpokladu, že tento 

dodatek předložený na dnešním 7. zastupitelstvu schválí SFŽP jako poskytovatele dotace 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Kučera Tomáš, Mgr. 

Nečeda Luboš, Nesporý Jan, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Semotánová Věra, Štěrba Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
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8. Dodatek č. 1 Příkazní smlouvy s VRV a.s. 
 
Schválení „Dodatku č. 1“ ke smlouvě o dílo s firmou „Společnost VHST + 1. Žďárská plynařská a 
vodařská“ na realizaci veřejné zakázky s názvem: „Město Strmilov – Rozšíření kanalizace a 
novostavba ČOV – nové vyhlášení“ má vliv na Příkazní smlouvu sepsanou s firmou  VRV a.s., která 
zajišťuje průběh čerpání dotace a administrativu s tím spojenou. Proto se i tato smlouva mění. 
 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov pověřuje schválením Dodatku č. 1 Příkazní 
smlouvy s firmou „Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.“ radu města Strmilov. 
 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Kučera Tomáš, Mgr. 

Nečeda Luboš, Nesporý Jan, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Semotánová Věra, Štěrba Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

9. Další informace starosty 

 
Informace: 

 Náhradní zastávka autobusů v době pouti bude v ulici Popelínská (pro oba směry) 

 Oprava klubovny u školy: střecha, plášť, okna, dveře, zateplení 

 Proběhne jednání s AVE – sběr dat o vyprodukovaných odpadech 

 

Proběhlo: 

 Závody v požárním útoku SDH Strmilov 

 Závody Dirt Jump 

 Koncert Tři sestry 

 Proběhla průběžná kontrola dotace na kanalizaci a ČOV 

 1. třída – 16 dětí; 2 děti domácí vzdělávání; 1 dítě v zahraničí 

 Loučení dětí s MŠ Strmilov a ZŠ Strmilov 

 

Proběhne: 

 V neděli 1. září 2019 proběhne v kostele sv. Jiljí od 9.00 hod. pouťová Mše svatá  

 

 

13.) Diskuse 

 

P. Kasl – schody pod „Koresem“ – opravit 

Starosta – právě probíhá 

Z. Kubák – pozvánka na 8. Tkalcovské slavnosti 
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14.) Závěr 

 

Pan starosta poděkoval přítomným za účast a ukončil schůzi v 19.30 hod.   

 

Zastupitelstvo ukládá starostovi, místostarostovi a pracovnicím Městského úřadu ve Strmilově 

zajistit úkoly spojené se splněním všech bodů tohoto usnesení.  

Souhrn usnesení z 6. zasedání zastupitelstva města  

Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje za ověřovatele zápisu z dnešního 7. zasedání zastupitelstva 
Jaromíra Krátkého a Věru Semotánovou 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje program 7. zasedání zastupitelstva tak, jak byl předložen 

před začátkem zasedání 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje vykonání přezkoumání hospodaření města za rok 2019 

firmou ECO – EKONOMIC A COMERCIAL OFFICE s.r.o., Tábor 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje návrh „Dodatku č. 1“ ke smlouvě o dílo s firmou „Společnost 

VHST + 1. Žďárská plynařská a vodařská“ na realizaci veřejné zakázky s názvem: „Město Strmilov – 

Rozšíření kanalizace a novostavba ČOV – nové vyhlášení“ za předpokladu, že tento dodatek 

předložený na dnešním 7. zastupitelstvu schválí SFŽP jako poskytovatele dotace 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo města Strmilov pověřuje schválení Dodatku č. 1 Příkazní smlouvy s firmou 
„Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.“ radu města Strmilov 
 

Zápis byl vyhotoven dne 09. 09. 2019 

 

Přílohy zápisu:  

1.) Prezenční listina 

2.) Rozpočtové opatření č. 9 - 10/2019 
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Zapisovatelka:  

Milena Sedláková…………………………………………….………………………. 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Jaromír Krátký……….…………………….……..…………….………………….……    

Věra Semotánová ……………….……………….……………………………………… 

 

Starosta:  

Martin Novák ……….….……….…………………….…….……………………………… 


